
درجة

كلـية الآداب

 كشف رصد تقديرات طــــلاب

حاسب- انتظام - لاتيني  شعبةالفرقة الرابعة

م2020 / 2019

العام الدراسي

درجة رقم 

الجلوس

حالة الاســـــــــــــم   

   

الطــــالب 

تقديردرجة

100

نصوص 

شعر)يونانية 

.( ونثر

تقديردرجة

100

نصوص لاتينية

.(شعر ونثر) 

تقدير

ترجمة من 

.اليونانية وإليها

تقدير

اللغة الإيطالية

 أو اليونانية 

.الحديثة

تقدير

علم البردي 

.اليوناني

درجة تقدير

100

أدب مقارن

درجة تقدير

100

 )لغة عربية 

(نحو ونصوص

100

نصوص 

شعر)يونانية 

.( ونثر

درجة تقدير

100

نصوص 

شعر )لاتينية 

.(ونثر

تقدير

100

فقه اللغة 

اللاتينية 

.واليونانية

درجة

100

درجة

100

تقديردرجة

100

ترجمة من 

اللاتينية 

.وإليها

درجة

100

دور يـونية حاسب آلى

تقديردرجة

100

النقد الأدبي 

.الروماني

تقدير

 

درجة درجة

100

نصوص 

باللغة 

اليونانية أو 

الإيطالية 

.الحديثة
تقدير

100

الأدب 

الروماني في 

.العصر الفضي

تقدير

مواد التخـــلـف

أســم تقديرالدرجةأســم المادة

المادة

تقديرالدرجة مجموع

التقـديــر 

العــام للفرقة 

الرابعة

1400

المجموع

 لتراكمي

النسبة  

التقدير

التراكمي

مجموع

  أولي

مجموع

  ثالثة

مجموع

 ثانية

النسبة 

التقدير
125013001400

90- احمد محمد احمد خليل 

جيـد

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

جيـد

 -90 -90

جيـد

 -90

مقبـول ضعيـف
 جداً

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

81

  

جيـد 
جداً

 

مقبـول 67

 

83

 

66

 

جيـد 69

 

77

  

2050

 

80

  -90

جيـد 
جداً

82

  -90

جيـد 
جداً

84

 6951

50

 -90

جيـد ممتاز

 -90 

9274

نصوص  

شعر )يونانية 

ترم ثاني (ونثر

3 س

50

 -90

90-مقبـول

 -90

  

  

50

838821860 0

0

00.00%

مادة. م
مقبولمقبولجيد

90- احمد محمد على حسن 

جيـد

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

مقبـول مقبـول

 -90 -90

ممتاز

 

93

  

ممتاز

 

جيـد 
جداً

75

 

81

 

90

 

جيـد 
جداً

82

 

76

  

5060

 

96

  -90

ممتاز 96

  -90

ممتاز 90

 6952

80

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 

9484

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

1025982980 081.93

%

جيدجدا 1147

413477.27

%

جــيد
جيدجيدجيدجدا

اسماء ابوبكر شاكر  

خليل

 -90

ممتاز

-90-90 -90

ممتاز

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

مقبـول ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

83

  

جيـد 
جداً

 

جيـد 91

 

92

 

90

 

جيـد 
جداً

83

 

73

  

9054

 

90

  -90

ممتاز 92

  -90

جيـد 
جداً

80

 6953

74

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 

9880

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

88510421016 083.57

%

جيدجدا 1170

411376.88

%

جــيد
جيدجيدجداجيد

ايمان على عبد الحميد 

 عبد الكريم

 -90

ممتاز

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

مقبـول ممتاز

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

90

  

ممتاز

 

جيـد 
جداً

91

 

85

 

94

 

جيـد 
جداً

80

 

77

  

9056

 

86

  -90

ممتاز 94

  -90

ممتاز 92

 6954

82

 -90

ممتاز ممتاز

 -90 

9890

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

96910581136 086.07

%

جيدجدا 1205

436881.64

%

جيدجدا
جيدجداجيدجداجيد

بافلي عوني جوده  

هابيل

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

جيـد

مقبـول90-  50

ضعيـف

 -90

مقبـول ضعيـف
 جداً

 -90 -90

جيـد 
جداً

 

75

  

جيـد

 

مقبـول 72

 

83

 

68

 

جيـد 75

 

46

50 

2560

 

84

  -90

جيـد 
جداً

80

  -90

جيـد 
جداً

80

 6955

58

 -90

مقبـول ممتاز

 -90 

9462

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

965811866 0

0

00.00%

مادة. م
مقبولمقبولجيد

جاكلين يعقوب كرم  

عزمي

 -90

ممتاز

-90-90 -90

ممتاز

 -90

جيـد 
جداً

 -90 -90

جيـد

 -90

مقبـول ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

85

  

جيـد 
جداً

 

جيـد 
جداً

90

 

91

 

80

 

جيـد 67

 

65

  

9050

 

92

  -90

ممتاز 96

  -90

جيـد 68

 6956

82

 -90

جيـد ممتاز

 -90 

9266

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

8839691033 112080.00

%

جيدجدا 1114

400574.86

%

جــيد
جيدجيدجيد

جهاد رجب عبد  

العظيم احمد

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد 
جداً

 -90

جيـد

 -90 -90

مقبـول

مقبـول 50

ضعيـف ضعيـف
 جداً

 -90 -90

جيـد

 

86

  

جيـد 
جداً

 

مقبـول 75

 

81

 

76

 

جيـد 67

 

52

  

2538

50

70

  -90

جيـد 
جداً

82

  -90

جيـد 
جداً

84

 6957

61

 -90

جيـد ممتاز

 -90 

9468

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

9339031002 0

0

00.00%

مادة. م
جيدجيدجيد

زينب جابر السيد  

محمود

 -90

ممتاز

-90-90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

جيـد 
جداً

80 -90

جيـد

 -90

مقبـول ممتاز

 -90 -90

ممتاز

 

80

  

جيـد 
جداً

 

جيـد 
جداً

90

 

77

 

87

 

جيـد 78

80

69

  

9058

 

100

  -90

ممتاز 100

  -90

ممتاز 92

 6958

84

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 

9884

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

90510011131 084.93

%

جيدجدا 1189

422678.99

%

جــيد
جيدجداجيدجيد

ماركوس مجدى جميل 

 بباوى

 -90

جيـد

-90-90 -90

ممتاز

 -90

جيـد 
جداً

 -90 -90

جيـد

 -90

مقبـول مقبـول

 -90 -90

ممتاز

 

81

  

جيـد 
جداً

 

ممتاز 77

 

90

 

85

 

جيـد 
جداً

80

 

69

  

5056

 

92

  -90

ممتاز 90

  -90

جيـد 
جداً

82

 6959

90

 -90

جيـد ممتاز

 -90 

9668

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

770828932 112080.00

%

جيدجدا 1106

365068.22

%

جــيد
جيدمقبولمقبول

مارينا الغول ابراهيم  

نخنوخ

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد

 -90

جيـد

 -90 -90

مقبـول

مقبـول 50

ضعيـف ضعيـف
 جداً

 -90 -90

مقبـول

 

80

  

جيـد 
جداً

 

مقبـول 70

 

72

 

73

 

مقبـول 55

 

51

  

2044

50

50

  -90

جيـد 68

  -90

مقبـول 60

 6960

59

 -90

مقبـول جيـد

 -90 

7456

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

880892979 0

0

00.00%

مادة. م
جيدجيدجيد

مارينا سمير شنوده  

سلوانس

 -90

مقبـول

-90-90 -90

جيـد

 -90

جيـد

 -90 -90

مقبـول

مقبـول 50

ضعيـف جيـد

 -90 -90

جيـد

 

81

  

جيـد 
جداً

 

مقبـول 62

 

75

 

65

 

جيـد 69

 

61

  

7040

50

76

  -90

ممتاز 90

  -90

جيـد 74

 6961

52

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 

9280

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

796.5880916 071.21

%

جــيد 997

3589.567.09

%

جــيد
جيدجيدمقبول

مايكل نشأت جاب الله 

 سلامه

 -90

جيـد

-90-90 -90

جيـد

 -90

جيـد

 -90 -90

جيـد

 -90

مقبـول مقبـول

 -90 -90

جيـد

 

81

  

جيـد 
جداً

 

مقبـول 65

 

74

 

67

 

جيـد 66

 

71

  

5550

 

66

  -90

مقبـول 60

  -90

مقبـول 52

 6962

61

 -90

جيـد ممتاز

 -90 

9670

نصوص  

شعر )يونانية 

ترم ثاني (ونثر

3 س

50

 -90

90-مقبـول

 -90

  

  

50

742.5757820 066.71

%

جــيد 934

3253.560.81

%

مقبول
مقبولمقبولمقبول

مروان محمد محى  

الدين احمد

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

جيـد

 -90

جيـد 
جداً

 -90 -90

جيـد

 -90

مقبـول مقبـول

 -90 -90

ممتاز

 

87

  

جيـد 
جداً

 

جيـد 
جداً

80

 

76

 

85

 

جيـد 
جداً

81

 

69

  

5050

 

96

  -90

ممتاز 96

  -90

ممتاز 90

 6963

82

 -90

جيـد ممتاز

 -90 

9674

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

1021883940 112080.00

%

جيدجدا 1112

396474.09

%

جــيد
جيدجيدجيدجدا

وفاء عبد الهادى على 

 محمد

 -90

جيـد 
جداً

-90-90 -90

ممتاز

 -90

ممتاز

 -90 -90

جيـد

 -90

جيـد جيـد

 -90 -90

ممتاز

 

90

  

ممتاز

 

جيـد 
جداً

82

 

96

 

90

 

جيـد 75

 

67

  

7566

 

96

  -90

غائب غـ

  -90

جيـد 
جداً

82

 6964

82

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 

9480

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

100010531063 0

0

00.00%

مادة. م
جيدجيدجداجيدجدا

ق رحمه اسماعيل احمد 

محمود

مقبـول 50

ضعيـف

-9050 -90

ممتاز

 -90

جيـد 
جداً

 -90 -90

جيـد 
جداً

 -90

جيـد جيـد

 -90 -90

ممتاز

50

75

  

جيـد

مقبـول

ضعيـف 40

50

95

 

80

 

جيـد 65

 

85

  

7276

 

96

  -90

مقبـول 59

  -90

مقبـول 61

 6965

37

 -90

جيـد 
جداً

ممتاز

 -90 

9780

ترجمة من  

اليونانية وإليها

355 س

 -90

90-مقبـول

 -90

  

  

55

861959990 074.36

%

جــيد 1041

385171.98

%

جــيد
جيدجيدجيد

ق مارى اشرف اديب 

تاوضروس

مقبـول 50

ضعيـف

-90-90 -90

ممتاز

 -90

جيـد

 -90 -90

مقبـول

 -90

مقبـول جيـد

 -90 -90

ممتاز

50

68

  

جيـد

 

مقبـول 45

 

91

 

72

 

جيـد 66

 

61

  

7358

 

90

مقبـول  50

ضعيـف 38

50 -90

جيـد 65

 6966

50

 -90

جيـد ممتاز

 -90 

9269

 

-90

 -90

 -90

 -90

  

  

 

851893910 068.21

%

جــيد 955

360967.46

%

جــيد
جيدجيدجيد

كتبه1 من 1صفحة  وكيل الكلية لشئون الطلابراجعه رئيس الكنترولاملاه

   

يعتـــمــد ،  عـميد الكلية

  


